Il CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE
if CNPJ: 95.684.585/0001-12
jggua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

-PRII?

*

Vereadora: Mariely Pereira Moreira

Indicação N.°053/2022

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Requer seja feita a restauração/reparo do solário na creche Maria Ward.

JUSTIFICATIVA: O solário é onde as crianças brincam fora da sala de aula. O piso

encontra-se bruto, além das crianças caírem e se machucar, acabam muitas

estragando calçados e roupas que as mães dão duro pra comprar
vezes

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 02 de setembro de 2022

anel reira Morem
Vereadora

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com